
 

2016  63 

 

1 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland  

 

Haarlem, 30 augustus 2016 

 

Onderwerp: Zienswijze op de resultaatbestemming 2015 van de OFGV. 

 

Kenmerk: 840453 

 

Bijlagen:  

1. Aanbiedingsbrief inclusief resultaatbestemming 2015 van de OFGV, 11-07-2016; 

 

 

1. Inleiding. 

Op 11 juli 2016 zijn door het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en 

Vechtstreek (OFGV) de jaarstukken 2015 en een voorstel voor de resultaatbestemming 2015 

aan Provinciale Staten verstuurd. PS hebben tot 1 oktober 2016 de mogelijkheid om, indien 

gewenst, een zienswijze op de resultaatbestemming in te dienen. Ambtelijk is met de OFGV 

overeengekomen dat de reactie van PNH uiterlijk op dinsdag 4 oktober 2016 aan de OFGV 

wordt toegestuurd omdat deze is geagendeerd voor de PS-vergadering op 3 oktober 2016. 

 

Omdat de voorliggende resultaatbestemming 2015 aan onze wensen voldoet, is het in dit geval 

niet nodig om een formele zienswijze in te dienen. 

 

2. Zienswijze op resultaatbestemming 2015 

Geen. 

 

De ontvangen reacties op de voorgestelde resultaatbestemming 2015 worden in de 

eerstvolgende vergadering van het Dagelijks Bestuur besproken en van een reactie voorzien. 

Conform artikel 25, lid 6 van de GR OFGV wordt de resultaatbestemming 2015 zo spoedig 

mogelijk na deze datum door het Algemeen Bestuur van de OFGV vastgesteld. 

 

3. Voorstel 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

dhr. J.W. Remkes, voorzitter 

 

dhr. H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris 

 



 

2016  63   

 

2 

Ontwerpbesluit 

 

Nr. 63 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

 

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 30 augustus 2016; 

 

 

besluiten: 

 

 

Met betrekking tot de voorgestelde resultaatbestemming 2015 van de OFGV: 

1. Geen zienswijze in te dienen op de voorgestelde resultaatbestemming 2015. 

 

 

 

Haarlem, 3 oktober 2016 

 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

                                                                   , voorzitter 

 

 

 

                                                                   , statengriffier 

 

 


